UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário – Goiabeiras
29075-910 - Vitória – ES                 Tel.: 4009 2590/4009 2613  E-mail: diretoriaccje@gmail.com

PORTARIA Nº 10 DE 17 DE ABRIL DE 2013

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o referendo do Conselho Departamental do Centro de Ciências
Jurídicas e Econômicas em reunião ordinária do dia 22/03/2013,

RESOLVE:

Designar o Professor José Elias Feres de Almeida para coordenar o Programa de
Doutorado Interinstitucional CCJE/UFES-EBAPE/FGV, no período de duração do
projeto.

CUMPRA-SE.

Gelson Silva Junquilho
Diretor do CCJE/UFES